כבוד השופט מוחמד חאג' יחיא לפני
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז י-ם (פלילי)
המאשימה בעניין:

נגד
מהנד מוזפר

ע"י ב"כ עו"ד אשרף חסן
הנאשם

גזר דין

ועל-יסוד הודאתו, בביצוע עבירות של הפרעה ביום 5.5.2021 הורשע הנאשם, במסגרת הסדר טיעון (1
לשוטר בשעת מילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") וכן

תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 274(1) בחוק המוזכר.
(להלן: נאסר חלים השוטר עסק ביום 13.11.2019 במסגרת ההסדר, שהוגש האישום המתוקן לפי (2
הבחין ,15:15 לשעה סמוך בירושלים.

26) לעניין הענישה המותנית צופת פני-עתיד, כאמור אין לה זכר בהסדר ולכן מוצא לכבד אותו כלשונו, על מה
שיש בו ועל מה שאין בו, ולא להטיל עונש זה. לעניין הפיצוי למתלונן לעומת זאת, הגם שרכיב זו אף הוא אינו
מוזכר מפורשות בהסדר, אך נראה שיש לו התייחסות בסעיף 5 בהסדר, באופן זה שאין בו כדי למנוע הגשת
נפגע נפגעי עבירה, התשס"א-2001. לפי הסעיף המוזכר, זכויות נפגע עבירה לפי סעיף 18 בחוק הצהרת
העבירה, בשל לו שנגרמו ונזק פגיעה כל "על לתובע, או החוקר לגוף בכתב הצהרה למסור זכאי עבירה
לרבות נזק גוף, נזק נפשי או נזק לרכוש". עוד לפי הסעיף, מסר הנפגע הצהרה כאמור, זכאי הוא שהתובע

יביא את הצהרתו לפני בית המשפט בדיון בעניין גזר דינו של הנאשם.

ממש.
ב) הנאשם יפצה את השוטר חלים נאסר (עד התביעה 2) בסך 3,000 ₪. סכום זה יופקד בקופת

בית המשפט עד יום 14.6.2022. באחריות המאשימה לעדכן את השוטר בהכרעה זו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק של גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ח' אייר תשפ"ב, 09 מאי 2022, בהעדר הצדדים.